



Olsztyn, 2024-09-17

1000-ZPRO.812.40.2024

Pan
Łukasz Szpara
Burmistrz
Gminy Jeziorany

Dot.: VI edycji losowania hulajnóg dla dzieci, które wykonają kurs e-learningowy
pt.: „Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, mając na względzie bezpieczeństwo najmłodszych mieszkańców wsi oraz konieczność upowszechnienia wiedzy o zasadach bhp w gospodarstwie rolnym, zaprasza dzieci rolników (przynajmniej jeden rodzic/opiekun prawny jest ubezpieczony w KRUS), urodzone w latach 2010-2018, do udziału w kursie e-learningowym „Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy”. Spośród uczestników, którzy do **5 listopada 2024 r. ukończą kurs e-learningowy i prześlą drogą elektroniczną wymagane dokumenty**, spełniając jednocześnie wymogi formalne, zostanie rozlosowane **100 nagród rzeczowych w postaci hulajnóg** (zgłoszenia można przesłać wyłącznie pocztą elektroniczną, a w jednej wiadomości e-mail można przekazać zgłoszenie tylko jednego dziecka).

Przygotowane przez KRUS szkolenie w nowoczesnej formie przybliży zagrożenia wypadkowe w gospodarstwach rolnych, a także uczy prawidłowych zachowań podczas przebywania na terenie obejścia. Kurs podzielony jest na trzy moduły: „Maszyny i Narzędzia”, „Zwierzęta” oraz „Siedlisko”. Każdy z modułów zawiera zagadki i quizy, dzięki którym łatwiej jest przyswoić dzieciom wiedzę na temat bezpieczeństwa w środowisku wiejskim.

Aby wziąć udział w losowaniu nagród należy:

1. Zrealizować kurs dostępny pod adresem: www.prewencja.krus.gov.pl i rozwiązać test końcowy.
2. Pobrać certyfikat ukończenia kursu z wpisanym imieniem i nazwiskiem dziecka (dane te wpisuje się do systemu komputerowego przed rozpoczęciem kursu, a certyfikat jest przygotowany do pobrania po ukończeniu kursu) oraz formularz zgłoszeniowy.

- Przesłać do **5 listopada 2024 r.** certyfikat oraz wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy (decyduje data wpływu zgłoszenia) pocztą elektroniczną na adres e-mail: hulajnoga@krus.gov.pl. W tytule e-maila należy wpisać: „Kurs e-learningowy dla dzieci” (w przypadku wysyłania zgłoszeń kilkorga dzieci, każde ze zgłoszeń powinno być przesłane w osobnym e-mailu).

Więcej informacji dostępnych jest na stronie internetowej: www.gov.pl/krus. W załączeniu przekazujemy informacje odnośnie zasad losowania hulajnóg dla dzieci oraz plakat konkursowy, z prośbą o wyeksponowanie w widocznym miejscu w Urzędzie Gminy wraz z umieszczeniem go na przypisanej Placówce stronie internetowej lub profilu w mediach społecznościowych.

Oddział Regionalny KRUS w Olsztynie serdecznie zaprasza wszystkich uczniów z terenu gminy Jeziorany do zrealizowania kursu e-learningowego.

Grażyna Laszczak
Zastępca dyrektora ds. świadczeń

/- podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym w systemie EZD RP/

Załączniki:

- Zasady losowania hulajnóg dla dzieci.
- Formularz zgłoszenia do udziału w VI edycji Losowania hulajnóg dla dzieci.
- Plakat w formacie pdf.